
ID
DOCUMENTO DE 

IDENTIDAD
APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRES APTO NO APTO OBSERVACIÓN

1 28310802 TUDELA AGUILAR WILDER VALENTIN X

2 74169132 MANCILLA CCENTE EDISON X

3 72543733 FIDEL PRADO ADERLY KEVIN X

4 76543684 FIGUEROA SANCHEZ DIANA X

5 41924983 VALDIVIA QUIHUI NILO X

6 42595481 MAMANI CASILLA JESUS X

7 70867527 GARAY ROJAS YULY MILUSCA X

8 74056779 LLOCLLA VICAÑA ELIANA YENIFER X

9 45594745 SANTA CRUZ MORALES ROCIO X

10 43220059 HUAMANI CAHUANA MARLON ANDRES X

11 47153838 PAÑAO AGUILAR ERCILIA X

12 10043902 MAMANI TAIRO FRIDA X

13 4100708 MAMANI QUISPE LUCIA SILVIA X

14 41602820 VASQUEZ SONCCO ROXANA X

15 76185317 GUILLEN VASQUEZ BRITHANI NICOL X

16 71018445 GUERRA LEON DEYSI X

17 76554147 FIGUEROA AGUILAR DELFINA X

18 23949521 SANTA CRUZ OVALLE HERNAN X

19 47568665 ROMANI HUAMAN MELICA X

20 23949206 OVIEDO MEDINA JOSE X

21 45788938 QUISPE LABRA WILBERT X

22 01318877 CRUZ QUILCA MARTHA X

23 70229921 VELASQUEZ HUANACO VLADIMIR X

24 48204885 MENDEZ MARCA ROGER X

25 01545499 LARUTA CALCINA JULIAN X

26 73212506 MORALES HINOSTROZA BRECHMAN FREDY X

27 42621584 HUANCA HUAHUALUQUE EDGAR X

28 45996263 CACERES MAMANI RUBEN X

29 44564948 TOLEDO CACERES CARMEN CECILIA X

30 76068309 VALDEZ MARTINEZ JORGE GERARDO X

31 44814220 ALARCON MARTEL WILLIAM X

32 47551361 LOPE PALOMINO ABIMELEC WILFREDO X

33 70001739 FIGUEROA ANDRADE NELSY EDITH X

34 77393448 LAPA ZAMORA NAUM X

35 48035027 RODRIGUEZ BAUTISTA JORGE LUIS X

36 24714373 PUMALUNTO MAYTA PABLO X

37 76537410 LAPA ZAMORA YANETH X

38 76160714 HUAMAN URBANO JHONATAN X

39 41953846 SAYA CORIMANYA RUBEN X

40 40703667 BARBOZA MERINO LIZ MILUSKA X

41 43045417 JANAMPA TORRES YOHON X

42 80481748 QUISPE LOME HECTOR X

43 47324895 RAMOS RIVEROS YESENIA X

44 44509980 PALOMINO PICHARDE COPERTINO EDWIN X

45 40893768 SARAVIA CANELO MARGARITA VICTORIA X

46 73226754 COMPERITO ROBLES YUMI X

47 72240984 PALOMINO VILCA GUISBER X

48 43584438 SUCA SUCA EFRAIN X

49 47450182 PERALTA GAMBOA JULIO CESAR X

50 48455529 ROMANI CRISOSTOMO OSCAR EDUARDO X

51 41911757 ARCE CARDENAS GUILLERMO X

52 73869173 GARAY ROJAS CLEVER X

53 44458691 FABIAN MARTEL WATSON JULIO X

54 44476192 DIAZ MAMANI YUBER X

55 42700032 CONDORI MARTINEZ JUAN CARLOS X

56 73302209 OROSCO CARBAJAL NATALY X
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57 70181538 ASPUR GALVEZ RUBEN X

58 02446478 SERPA YUCRA NILTON EDWIN X

59 01324025 CUTIPA ASCENCIO YOLIN X

60 02433767 GUTIERREZ TICONA ESTEBAN X

61 47806343 VARGAS GUTIERREZ NEVISA GLADYS X

62 41386461 LEGUIA ROMAN BASILIO X

63 24372072 ESCOBEDO CUSI JUAN BENITO X

64 46742039 ORE QUISPE LIDA X

65 42788887 BENDEZU BENDEZU JHON DANIEL X

66 31188400 OSCCO PAHUARA OSCAR NICOLAS X

67 73593212 AZORSA GONZALES JHOLIBER X

68 80090355 BARGAYA MAMANI WILFREDO HENRY X

69 44211232 CHUCHON TUCNO HUGO X

70 44483840 POMA SOTO ALDER LUIS X

71 27709829 MEZA CHARAJA MOISÈS X

72 46955837 GARCIA OLARTE NIKO X

73 80292264 PINEDA MERMA JHON FERNANDO X

74 41561210 HUARCAYA QUINO VIDAL X

75 41894103 ARANA MAMANI GERMAN X

76 42795466 URBANO TELLO SAMUEL X

77 70183924 HUAMAN YAROS GALUIS X

78 72046515 QUISPE GARCIA ARNOL X

79 48522379 VIVANCO CHOCCE RISOLDO X

80 44742187 MENDOZA OCHOA ELIANA X

81 74322817 PEREZ CARBAJAL ELIZABETH YANETH X

82 80211230 AGUILAR ROJAS EDGAR X

83 42266714 GONZALES VELAZQUEZ LILLY ESCARLEY X

84 47907310 QUISPE LOME VANESA MARGARITA X

85 01322711 CHUQUIMAMANI CONDORI LEONARDO X

86 41893179 CHUNCA SONCCO IGNACIO X

87 45588107 GUTIÉRREZ ENRÍQUEZ DANY WILMER X

88 48426892 HUAMAN ASTO DONATO X

89 24664728 CUCHO ESCOBAR ELEUTERIO X

90 41857686 APAZA MAMANI PEDRO X

91 73245470 ARIAS MEDRANO LUIS LAZARO X

92 40142356 CORREA MEDINA LUIS ANTONIO X

93 44080762 REYES DONAIRE GILBERTO LUIS X

94 40164956 VILCAHUAMAN TURPO LUCILA X

95 40673241 ROQUE CHOQUEHUANCA MARIO X

96 42956291 RIOS AISA RICHARD X NO CUMPLE CON EL NUMERAL 5.6.2.2 DE LA RM N°023-2019-MINEDU

97 77440784 ORÈ VARGAS WAGNER X NO CUMPLE CON EL NUMERAL 5.6.2.2 DE LA RM N°023-2019-MINEDU

98 43852790 ENRIQUEZ HUAMAN BRUNO X NO CUMPLE CON EL NUMERAL 5.6.2.2 DE LA RM N°023-2019-MINEDU

99 23892885 YAPURA CONDORI FRANCISCO X NO CUMPLE CON EL NUMERAL 5.6.2.2 DE LA RM N°023-2019-MINEDU

100 45634996 HUAYHUA VARDELAGO WENDY X NO CUMPLE CON EL NUMERAL 5.6.2.2 DE LA RM N°023-2019-MINEDU

101 74538793 GOZAR PALMA ESTEFANY GABRIELA X NO CUMPLE CON EL NUMERAL 5.6.2.2 DE LA RM N°023-2019-MINEDU

102 76289754 RAMOS RIVEROS DAYSINIA X NO CUMPLE CON EL NUMERAL 5.6.2.2 DE LA RM N°023-2019-MINEDU

103 45141127 PARIONA JERÌ MERY ROSALÌA X NO CUMPLE CON EL NUMERAL 5.6.2.2 DE LA RM N°023-2019-MINEDU

104 48368626 VEGA OTTOS ABELIZ X NO CUMPLE CON EL NUMERAL 5.6.2.2 DE LA RM N°023-2019-MINEDU

105 70615103 IRAZABAL QUISPE CLEIDY TEOFILA X NO CUMPLE CON EL NUMERAL 5.6.2.2 DE LA RM N°023-2019-MINEDU


